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ANOZINAZIMA
Tou [lpakTikou apiB. 12/2016 Xuvedpiaong Tng Oikovouikng EmTpoTrAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 214/2016

MEPIAHWH: Eicriynon yia tnv €ykpion d1d8eong TioTwaong datmavwy oik. €Toug 2016 Twv UTTNPECIWY TNG
MN.E. Apduag.

Ztnv Kopotnvr onuepa otig 24 Maptiou 2016 nuépa MépmTn kai wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Karaotiparog Tng Mepipepeiaknig Evotnrag Poddmng, 1°¢ 6popog, A. Anuokpariag 1,
ouvinABe og dnuoaoia TakTIKA ouvedpiaon n Oikovopikr EmTpot Tng Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag
- Opakng voTepa amo v A.A.oik. 1151/18-3-2016 £yypapn TTPOoKANCN Tou TTPOEOPOU QUTAG, TTOU
emMOOONKE 0€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUUNPWVA JE TIG DIATAgelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapévreg nrav: o kK. 1) lwoneidng AAEGavdpog [Npoedpelwv AvTITTpoedpog TG OIKOVOUIKAG
EmrpotrAg, 2) MrouTtog lwdvvng péiog, 3) MrroTditng ZwrApiog péAog, 4) lumrpaniu AXHET péAog, 5)
Kivargidng KwvoTavrivog pélog, 6) Mpavdg ApxéAaog avatrAnpwpuatikd pédog, 7) ToaAdapidng
AvaoTtdoiog péAog kai 8) Aaokapidng MavreAng pélog.

Atrévreg nrav: ol k.K 1) MérpoBirg AnpRtpiog MNpodedpog NG OikovouikAg ETmTpotirig, o oTroiog
atrouadiale yia utnpeaiakolg Adyoug, 2) KapaAidng Pwriog péAog , 0 0T1roiog atroudiade av Kal KARBnKe
VOUIUQ.

KaBnkovrta pappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag AMO Ntavth wTelvA.

A@oU diammoTwenKe atrapTtia g€ oUVOAO evvéa HEAWV , ATAV TTAPOVTA T OKTW HEAN, o lMpoedpelwv
avTITTPoedpog TnNG OikovouikAg EmTpoTrg £€8e0e uTTOWN Twv PeAWY Ta BEuaTa nuepnalag diIdTtagng.

AMO®AZH 214 : EionyoUpevn 10 TpwTo B€pa nuepnaiag diatagng n A/van AloiknTtikou - OIKovouikoU Tng
M.E. Apduag pe 10 utr apiBu. 1545/16-3-2016 £yypa@d TnG, £€0€0€ UTTOWN TWV PEAWYV TNG ETITPOTTAG TA
€gNng:

‘ExovTag utr oyn:
1. Tig diatdgeig Tou dpBpou 5 Tou N.4071/PEK 85/11-04-2012 «PuBuioceig yia Tnv TOTTIKA avaTTugn, TNV
auTodIoiKNON Kal TNV OTTOKEVTpWHEVN Oloiknon. EvowpdTtwon Odnyiag 25009/50/EK», 1O oOTT0IO
avTikaBioTd 10 AapBpo 176 Tou N.3852/2010 petapifdloviag Tnv apuodioTnTa TNG £YKPIONG TWV
datravwy Kail TG d1aeong Twyv TTICTWOEWV Tou NpoUTToAoyIopoU, eKTOG aTTd EKEIVEG TTOU CUPQWVA JE
TIG KEipEVES dIaTAEEIG aTToQaailel TO MNepipepelakd ZupBouAio, otnv OIkovouik ETTiTpoTm).
To IN.A. 144/2010 «Opyaviouog Tng Mepigpépeiag A.M.O.»,
To N. 2286/95 «[NpounBeieg Anudaoiou Topéa kal pubuicElg ouUVaQUWYV BEUATWVY,
To IN.A. 118/2007 «Kavoviouog MpounBeiwy Tou Anpogiou.
Tnv avaykn £ykpiong 01d6song trioTwaong datavwy Oikovopikou ‘Etoug 2016 Twv utnpeciwy g MN.E.
Apduag, mTpokelwévou va atmoatalolv otnv YTrnpeoia Anuoociovouikou EAéyxou oto N. Apduag ol
avtioToixeg Atro@doeic AvaAnyng YTToxpéwaong.
Katommv Twy avwtépw, n YTInpeoia

aRrown

EIZHIEITAI

Tnv €ykpion di1aBeong mioTwong darmmavwy OikovouikoU ‘Etoug 2016 Ttwv utnpeoiwv tng MN.E. Apduag,
TTPOKEINEVOU va atTrooTaAouv oTn YTnpeoia AnpoaiovouikoU EAéyxou NopoU Apdpuag yia Ty Kataxwpenaon
Toug oTo BiBAio Eykpicewv kai EvioAwv MNMAnpwung NG YTnpeaiag toug, 0TTwg TTapouaialovTial aToug
TTOPAKATW TTIVOKEG.

H Oikovopikry Emitpotri AvatoAikig Makedoviag — Opdkng petd atrd dlaAoyik oulATNon Kal £X0VTag
uttown TIG dlaTagelg Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTWG avTIKATACTABNKAV WE TO GPBPO 5 Tou
N.4071/2012:
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ANODAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv d1a8eon TrioTwong damavwy oK. £€toug 2016 Twv umnpeciwv TG TM.E. Apdpag 61Twg
TTAPOUCIAZoVTal OTOUG TTAPAKATW TTIVOKES WG £ENG:

A/A

EIAIKOZ
®OPEAX &
K.A.E.

nozo
(€)

MNEPIFPA®H AAMANHX

AIAMOP®OMENOX
MPOYMOAOTIZMOX

AIAGEZIMO
YMNOAOQOINO

1391.1329.0001

420,00

AATIANH TMNMPOMHOEIAZ MIATAPION
UPS (7 MIIATAPIEZ MGE ELLIPSE
PREMIUM 1200) MNA TIZ ANATKEZ THZ
AINZHZ META®OPQON KAl
EMIKOINQONION THX ME APAMAZ

16.000,00

1.086,00

1072.1311.0001

884,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ
ZYNTHPHZHZ KAl
ANEAKYZTHPQON
TPOXAAIAZ, MPOTEPMATIKOZ
AIAKOMNTHZ, TPOXAAIA  TIOPTAZ,
POTOKYTAPA KATI) A TIZ ANATKEX
THZ NE APAMAZ

YAIKQON
EMIZKEYHZ
(MAMOYTZAKI

28.000,00

8.915,81

1072.0843.0001

359,00

AAMANH EKTYMNQXHE ®QTOTYMNIQN
MA TIX ANATKEZ TOY TM. AOMQN KAl
MEPIBAAAONTOZ THX AT.E. THZ TE
APAMAZ

5.000,00

4.058,15

1072.1311.0001

1.965,00

AATTANH NPOMHOEIAZ YAIKQN
AIAMOP®QOZHZ XQPOY (METAAAIKEX
BAZEIZ NYWOZANIAQN,
OPOOZTATON, T'YWOZANIAQN, KAI)
IMA TIZ ANATKEZ TOY KEAAY THZ MNE
APAMAZ

28.000,00

8.915,81

1072.0851.0001

700,00

AAMANH  AMOIBHZ AIAMOP®Q>HZ
XQPOY TIA TIZ ANATKEZ TOY KEAAY
TOY MNME APAMAZ

25.000,00

23.125,00

1072.1699.0001

55,35

AATTANH NMPOMHOEIAX
ANTAANAKTIKQN FA
®OTOANTITPADIKO MHXANHMA
(NYXIA PO YPNOY, POAAKI
TPODOAOZIAL KAI) IMNA TIZ ANATKEZ
THZ A.T.E. THZ NE APAMAX

45.000,00

27.199,61

1072.1699.0001

340,00

AATMANH TIPOMHOEIAY  AIAGOPQON
EPFAAION KAl AAAON  YAIKQN
(MYTOTZIMMIAO KYPTO FATMAX 8
200 mm STANLEY 0-89-872, STANLEY
FATMAX TMAATFOKO®THX 152 mm 0-
89-858, STANLEY FATMAX 0-65-438
2ET KATZABIAION 7 TEMAXIQN 65-
438, MMATAPIEZ ULTRACELL 12V 9 AH
21 TMX

45.000,00

27.199,61
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1192.1329.0001

324,00

AATMANH TIPOMHOEIAY  AIAGOPQON
E=ZAPTHMATQON H/Y (USB FLASH
KINGSTON DATA TRAVELLER SE9
ALUMINIUM 64 GB, EZQTEPIKOZ
AIZKOZ WD 2.5" ELEMENTS 1TB USB
3.0 KAM) TIA TIX ANATKEX THX
AEYTEPOBAOMIAZ EKMAIAEYZHZ THX
NE APAMAZ

3.000,00

400,00

1391.1329.0001

590,00

AATMANH TPOMHOEIAY  AIAGOPQON
EZAPTHMATQON  H/Y  (MIMATAPIEZ
ULTRACELL 12V 5 AH, EZQTEPIKOZ
AIXKOZ WD 2.5" ELEMENTS 1TB USB
3.0 KAM) TIA TIZ ANAFKEZ THZ
AIEYOYNZHX META®OPQN KAl
EMIKOINQONIQN THX ME APAMAZ

16.000,00

1.086,00

H mmapouoa amégaon éAafe a/a 214/2016.

O NPOEAPEYQN
ANTIMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMNITPOIMHZ

IQZHPIAHZ AAEEANAPOZ

TA MEAH
MMOYTOZ IQANNHZ
MMOTAITHZ ZQTHPIOX
IMNPAHM AXMET
KINATZIAHZ KQNZTANTINOZ
FPANAZ APXEAAOZ
TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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